
  

 1  

  

  

Sisällysluettelo  

EDUHOUSEN TIETOSUOJASELOSTE ........................................................................................................... 1 

EDUHOUSE’S PRIVACY POLICY .................................................................................................................. 7 

EDUHOUSE’S DATASKYDDSBESKRIVNING ............................................................................................... 13 

 

 
 

EDUHOUSEN TIETOSUOJASELOSTE  
Päivitetty: 21.2.2023  

  

Tämä Tietosuojaseloste (jäljempänä ”Seloste”) kertoo, kuinka Eduhouse Oy ja samaan konserniin kuuluvat 

yhtiöt keräävät, käsittelevät ja luovuttavat henkilötietojasi tarjotessaan sinulle koulutuspalveluita 

verkkokoulutuksina, etäkoulutuksin, onlinevalmennuksina tai muulla rinnastettavalla tavalla (”Palvelu”) sekä 

vieraillessasi verkkosivuillamme. Palvelu saattaa sijaita yhdessä tai useammassa järjestelmässä. Eduhouse ja 

sen työntekijät, yhteistyökumppanit, tytäryhtiöt ja sidosyritykset ovat sitoutuneet suojaamaan yksityisyyttäsi 

ja henkilökohtaisia tietojasi. Eduhouse noudattaa henkilötietojesi käsittelyssä kansainvälisiä ja eurooppalaisia 

tietosuojaperiaatteita sekä voimassa olevaa henkilötietojen käsittelyä koskevaa lainsäädäntöä.  

Kehitämme jatkuvasti palvelujamme ja siksi pidätämme oikeuden muuttaa tätä tietosuojaselostetta 

ilmoittamalla siitä tällä sivulla. Muutokset tulevat voimaan, kun olemme julkaisseet päivitetyn selosteen. 

Liiketoimintamme harjoittaminen edellyttää henkilötietojen käsittelyä.  

1 KUKA ON REKISTERINPITÄJÄ?  

Sovellettavan tietosuojalain mukainen rekisterinpitäjä on Eduhouse Oy (jäljempänä ”Eduhouse”, ”me” ”meitä” 

tai ”meidän”) myös yhtiön muissa maissa sijaitsevien sivuliikkeiden osalta. Eduhouse vastaa siitä, että 

henkilötietojasi käsitellään tätä Selostetta ja voimassa olevaa henkilötietojen käsittelyä koskevaa 

lainsäädäntöä noudattaen.  

Rekisterinpitäjän yhteystiedot:  

  

Eduhouse Oy  

Yritystunnus: 1768399-5  

Osoite: Leppäsuonkatu 6, 00100 Helsinki  

Puhelinnumero: +358 207 571 650  

1.1 Sähköposti: asiakaspalvelu@eduhouse.fi,  

Tietosuojavastaava: Marko Ekroth, tietosuojavastaava@eduhouse.fi  
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2 MISTÄ KERÄÄMME TIEDOT?  

Henkilötietojasi voidaan kerätä eri tavoin. Pääsääntöisesti keräämme ja käsittelemme henkilötietoja, jotka  

• olet antanut meille, kun olet ollut yhteydessä meihin tai asioinut kanssamme, esimerkiksi kun 

rekisteröidyt tai kirjaudut palveluumme, tilaat uutiskirjeemme tai palvelumme koekäyttöjakson, 

osallistut markkinointitilaisuuksiimme tai -kampanjoihimme tai otat meihin yhteyttä  

• työnantajasi tai muu palvelun tilaaja on luovuttanut meille, kun päätös palvelun käyttöönotosta on 

tehty ja palvelun loppukäyttäjät on määritelty  

• olemme saaneet Eduhousen konserniin kuuluvien yhtiöiden omista tai yhteisistä rekistereistä  

• syntyvät palvelua käytön, verkkosivuilla vierailun tai markkinointitoimenpiteidemme yhteydessä.  

• saadaan muista lähteistä, soveltuvien lakien sallimassa laajuudessa, kuten Eduhousen sosiaalisen 

median kanavista, kaupparekisteristä, väestötietojärjestelmästä, yritys- ja yhteisötietojärjestelmästä, 

potentiaalisten asiakkaiden yhteyshenkilöiden ja edustajien yhteystietoja kerääviltä 

palveluntarjoajilta tai Postin osoitetietojärjestelmästä.  

3 MILLAISIA TIETOJA KERÄÄMME?  

Keräämme ja käsittelemme esimerkiksi seuraavia henkilötietoryhmiä:  

  

• Asiakasorganisaation käyttäjien ja pääkäyttäjien (asiakkaiden yhteyshenkilö) perustiedot, kuten nimi, 

ammattinimike ja suhde edustettuun yritykseen, sähköpostiosoite, puhelinnumero, organisaation 

käynti-, laskutus ja postitusosoite sekä asiointikieli  

• Asiakassuhteeseen liittyvät tiedot, kuten palvelua ja tilausta koskevat tiedot, maksutiedot, 

laskutustiedot, markkinointiluvat ja –kiellot sekä asiakastyytyväisyyskyselyiden tulokset  

• Asiakasyhteydenotot ja niihin liittyvä kirjeenvaihto sekä rekisteröityjen oikeuksia koskevat pyynnöt  

• Potentiaaliset asiakkaat (prospektit) ja koekäyttötilaajat: etunimi, sukunimi, organisaatio, titteli, 

puhelin, sähköposti, organisaation osoite ja kiinnostuksen kohteet  

• Verkkosivujemme, sosiaalisen median kanaviemme ja palvelumme käytön yhteydessä syntyneet tai 

kerätyt henkilötiedot, kuten käyttäjätunnukset, salasanat, tunnistamiseen liittyvät tiedot, IP-osoite, 

Palvelun käyttöä koskevat lokitiedot, verkkokoulutusten chat- keskustelut, Palvelun 

muistiinpanokentän käyttö sekä evästeiden tai samankaltaisten teknologioiden avulla kerätyt tiedot  

• Etäkoulutuksiin, onlinevalmennuksiin tai muihin livetilaisuuksiin osallistuessa videokuva ja ääni 

kameraa ja / tai mikrofonia päällä pidettäessä sekä tilaisuudessa käytävä keskustelu  

• Ilmaiswebinaarien tai –tapahtumien, uutiskirjeen tilauksen, koekäyttötilauksen tai muiden myynti- ja 

markkinointitoimenpiteiden yhteydessä muut antamasi tiedot, kuten Palveluun liittyvät kiinnostuksen 

kohteesi.  

• Uutiskirjeiden ja mainosten klikkaus- ja avausprosentit  

• Muut tapauskohtaisesti määritellyt tiedot antamasi suostumuksen perusteella.  

Eduhouse voi yhdistää eri lähteistä keräämiään henkilötietoja tässä Selosteessa mainittuja tarkoituksia varten. 

Sinun ei tarvitse antaa meille henkilötietoja, mutta tällöin palvelun tarjoaminen ei välttämättä ole mahdollista.  
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4 MIHIN TARKOITUKSIIN KÄSITTELEMME TIETOJA JA MITKÄ OVAT KÄSITTELYN OIKEUSPERUSTEET?  

Käsittelemme vain henkilötietoja, jotka ovat tarpeen liiketoimintamme harjoittamiseen, asiakassuhteen 

hoitamiseen ja palvelun kehittämiseen sekä muita asianmukaisia kaupallisia tarkoituksia varten.  

Käsittelemme henkilötietojasi seuraaviin tarkoituksiin:  

4.1 Palvelun tarjoaminen ja asiakassuhteiden hallinta  

Käsittelemme henkilötietojasi ensisijaisesti tarjotaksemme ja toimittaaksemme sinulle tai edustamallesi 

yritykselle palveluamme sekä hallitaksemme ja ylläpitääksemme asiakassuhdetta sinun ja meidän välillämme. 

Tämä pitää sisällään asiakasviestinnän, kuten uutiskirjeiden, tiedotteiden ja tapahtumakutsujen lähettämisen, 

asiakaspalvelun, sekä suoramarkkinointikieltojen ja muiden mahdollisten asiakaskohtaisten rajoitusten 

hallinnoinnin.  

Mikäli olet pääkäyttäjä, käsittelemme henkilötietojasi myös laskutuksen hoitamiseen ja asiakassuhteen 

analysointiin. Keräämme myös asiakaskohtaisen palvelun käyttöraportointiin liittyviä toiminnallisia tietoja 

mm. käyttäjän suorittamista koulutuksista, testeistä sekä sisällön tarkasteluista.  

Näissä tilanteissa tietojen käsittelyn oikeusperusteena on sopimuksen täyttäminen tai oikeutettu etu. Meidän 

on käsiteltävä henkilötietojasi, jotta voimme käsitellä ja hallita ostojasi, tilauksiasi, maksujasi, tietopyyntöjäsi 

tai yhteydenottojasi tai voidaksemme tarjota sinulle palveluamme.  

5 MARKKINOINTI JA MYYNTI  

5.1 Olemassa oleva asiakas ja sivustolla kävijä  

Voimme olla sinuun yhteydessä kertoaksemme palvelun uusista ominaisuuksista, sisällöistä tai lisäpalveluista 

tai markkinoidaksemme sinulle kumppaniemme palveluita. Jollei toisin ole sovittu, voimme olla yhteydessä 

sinuun riippumatta siitä, oletko asiakasorganisaation käyttäjä tai pääkäyttäjä. Näissä tarkoituksissa 

käsittelemme tietojasi oikeutetun edun perusteella.  

Lisäksi keräämme tilasto- ja analytiikkatietoa sivustokäyttäytymisestäsi sekä käsittelemme osto- ja 

katseluhistoriatietojasi tarjotaksemme sinulle kohdennettua viestintää ja markkinointimateriaalia sekä 

analysoidaksemme ja kehittääksemme palveluitamme. Käytämme sivustostatistiikkaa myös 

asiakasryhmittelyyn myyntiprosessejamme varten. Evästeiden ja muiden vastaavien tekniikoiden käyttö 

perustuu suostumukseesi.  

5.2 Prospekti ja koekäyttötilaaja  

Mikäli et ole vielä asiakkaamme ja olet tilannut uutiskirjeemme tai palvelumme koekäyttöjakson tai olet 

osallistunut muihin markkinointikampanjoihimme tai –tilaisuuksiin, saatamme lähettää sinulle 

markkinointiviestintää palveluumme liittyen antamasi suostumuksen perusteella. Markkinoimme ja myymme 

palveluitamme myös oikeutetun edun perusteella, mikäli koemme palvelujemme olevan sinulle ja 

edustamallesi organisaatiolle työtehtäväsi ja asemasi perusteella merkityksellisiä. Olemme sinuun yhteydessä 

tällöin esimerkiksi puhelimitse tai sähköpostitse. Mikäli sinun tai edustamasi organisaation asiakassuhde 

Eduhouseen on päättynyt, saatamme myös tässä tilanteessa olla sinuun yhteydessä sähköpostitse ja 

markkinoida palveluitamme sinulle oikeutetun edun perusteella työtehtäviesi ja asemasi perusteella, jollei 

muuta ole sovittu. Sinulla on milloin tahansa oikeus vastustaa henkilötietojesi käsittelyä suoramarkkinointiin 

ja telemarkkinointiin sekä profilointiin (katso tämän Selosteen kohta 9).  

Lisäksi keräämme tilasto- ja analytiikkatietoa sivustokäyttäytymisestäsi Palvelussamme ja verkkosivuillamme. 

Evästeiden ja muiden vastaavien tekniikoiden käyttö perustuu suostumukseesi. 
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5.3 Palvelun kehittäminen, tietoturva ja sisäinen raportointi  

Voimme käsitellä henkilötietojasi myös markkinointitutkimuksia, asiakaskyselyitä, mielipidetutkimuksia ja 

sisäistä raportointia varten sekä kehittääksemme palveluitamme.  

Käsittelemme henkilötietojasi myös huolehtiaksemme palvelun ja verkkosivun tietoturvasta laadun 

parantamiseksi sekä palvelun, liitännäispalvelujen, järjestelmien, työkalujen ja prosessien testaamiseksi ja 

kehittämiseksi. Voimme myös koostaa henkilötietojen perusteella sisäisiä raportteja liiketoimintamme 

asianmukaista johtamista varten.  

Lisäksi voimme käsitellä henkilötietojasi, jos se on tarpeen petosten tai muun rikollisen toiminnan estämiseksi 

tai mahdollisiin kanteisiin ja vaatimuksiin vastaamiseksi.  

Näissä tilanteissa tietojen käsittely perustuu oikeutettuun etuun.  

5.4 Tietojen käsittely konsernin sisällä  

Eduhousen konserniin kuuluva yhtiö voi luovuttaa henkilötietoja muille Eduhouse-konserniin kuuluville 

yhtiöille soveltuvan lain sallimissa rajoissa koskien konsernin palveluiden myyntiä ja toteuttamista, sekä 

asiakkuuksien hallintaa varten. Harjoittaaksemme liiketoimintaamme tehokkaasti henkilötietoja voidaan 

siirtää Eduhouse-konsernin yhtiöiden välillä myös sisäisiä hallinnollisia tarkoituksia varten, kuten 

raportointitarkoituksessa tai käyttääksemme keskitettyjä tieto- ja viestintäjärjestelmiä.  

Näissä tilanteissa tietojen käsittely perustuu oikeutettuun etuun.  

5.5 Muut tarkoitukset  

Käsittelemme henkilötietojasi myös muihin tarkoituksiin, mikäli olet antanut suostumuksesi tällaiseen 

käsittelyyn.  

Sinulla on aina oikeus vastustaa henkilötietojesi käsittelyä oikeutettujen etujesi perusteella.  

6 HENKILÖTIETOJEN SIIRROT JA LUOVUTUKSET  

Voimme luovuttaa henkilötietojasi kolmansille osapuolille:  

• lain sallimassa tai vaatimassa laajuudessa, esim. toimivaltaisen viranomaisen esittämän tietopyynnön 

toteuttamiseksi tai oikeudenkäyntimenettelyihin liittyen 

• kun yhteistyökumppanimme käsittelevät toimeksiannostamme henkilötietoja ohjeidemme mukaisesti. 

Tällaista käsittelyä voi olla esim. Eduhousen myynti- ja markkinointitoimenpiteiden sekä koulutusten 

suunnittelun ulkoistaminen. Huolehdimme aina henkilötietojesi asianmukaisesta käsittelystä  

• mikäli olemme mukana sulautumisessa, yritysjärjestelyssä tai liiketoiminnan tai sen osan myynnissä  

• kun uskomme, että luovuttaminen on välttämätöntä oikeuksiemme toteuttamiseksi, sinun tai muiden 

turvallisuuden suojelemiseksi, väärinkäytösten tutkimiseksi tai viranomaisen pyyntöön vastaamiseksi  

• mikäli käyttöoikeus Palveluun on tilattu työnantajasi tai jonkun muun tahon toimesta, luovutamme 

suoritustietojasi nimetyille yhteyshenkilöille ja  

• suostumuksellasi osapuolille, joita suostumus koskee.  

6.1 Henkilötietojen luovutus Eduhouse -konsernin sisällä  

Eduhousen konserniin kuuluva yhtiö voi luovuttaa henkilötietoja muille Eduhouse-konserniin kuuluville 

yrityksille soveltuvan lain sallimissa rajoissa koskien konsernin palveluiden myyntiä ja toteuttamista, sekä 

asiakkuuksien hallintaa varten. Harjoittaaksemme liiketoimintaamme tehokkaasti henkilötietoja voidaan 

siirtää Eduhouse-konsernin yhtiöiden välillä myös sisäisiä hallinnollisia tarkoituksia varten, kuten 

raportointitarkoituksessa tai käyttääksemme keskitettyjä tieto- ja viestintäjärjestelmiä. Varmistamme 
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sopimusjärjestelyin, että yhteistyökumppanimme käsittelevät henkilötietojasi tietosuojalainsäädännön, 

tämän tietosuojaselosteen ja muiden ohjeidemme mukaisesti.  

6.2 Henkilötietojen siirto EU:n tai ETA-alueen ulkopuolelle  

Henkilötietojasi ei pääsääntöisesti luovuteta EU:n tai ETA-alueen ulkopuolelle, mutta koska tietoja 

tallennetaan ja käsitellään ensisijaisesti sähköisessä muodossa, saattavat jotkut palveluntarjoajistamme ja 

sopimuskumppaneistamme sijaita EU:n ulkopuolisissa maissa. Tällaisia ovat esimerkiksi aktivointiviestien 

lähettämiseen, palveluidemme laadun parantamiseen, asiakkuudenhallintaan käyttämämme ja sivuston 

käytön seurantaan käyttämämme Liidio Oy (Leadfeeder) ja Google (Google Analytics, Google Tag Manager). 

Tässä tapauksessa huolehdimme asianmukaisista suojatoimista rekisteröityjen oikeuksien ja vapauksien 

varmistamiseksi tietosuojalainsäädännön mukaisesti, kuten Euroopan komission päätös vastaanottajamaan 

riittävästä tietosuojatasosta tai vakiosopimusten käyttäminen (Standard Contractual Clauses). Käyttäjien 

suoritustietoja ei siirry EU/ETA-alueen ulkopuolelle.  

7 EVÄSTEET  

Käytämme evästeitä ja muita samankaltaisia teknologioita verkkosivuillamme www.eduhouse.fi ja 

https://app.eduhouse.fi. Evästeet ovat pieniä tekstitiedostoja, joita on sijoitettu laitteeseesi hyödyllisen 

tiedon keräämistä ja muistamista varten sekä verkkosivujemme toiminnallisuuden ja käytettävyyden 

parantamiseksi. Voimme käyttää evästeitä ja muita samankaltaisia teknologioita myös tilastollisiin 

tarkoituksiin, kuten koostaaksemme verkkosivun käytöstä tilastoja ymmärtääksemme, kuinka käyttäjät 

käyttävät verkkosivua ja näin parantaa käyttäjäkokemusta. Käytämme evästeitä myös markkinoinnin 

kohdentamiseksi. Voit estää evästeiden asettamisen, rajoittaa evästeiden käyttöä tai poistaa evästeet 

selaimeltasi. Koska evästeet mahdollistavat verkkosivujemme toiminnan, evästeiden käytön rajoittaminen 

vaikuttaa verkkosivun käytettävyyteen.  

Voit lukea lisää evästeistä täältä: Eduhouse evästekäytäntö   

8 HENKILÖTIETOJEN SÄILYTTÄMINEN  

Säilytämme henkilötietojasi ainoastaan niin kauan, kuin se on tarpeellista tässä Selosteessa määriteltyjen 

käyttötarkoitusten toteuttamiseksi. Henkilötietojasi säilytetään pääsääntöisesti asiakassuhteen ajan. 

Henkilötietojasi voidaan säilyttää tarpeellisilta osin myös asiakassuhteen päättymisen jälkeen voimassa 

olevien lakien sallimassa tai vaatimassa laajuudessa, tai niin kauan kuin tämän rekisterin mukaiset 

käyttötarkoitukset ja osapuolten oikeudet ja velvoitteet sitä edellyttävät.  

Voimme käsitellä henkilötietojasi myös myynti- ja markkinointitarkoituksiin ennen asiakassuhteen alkua tai 

asiakassuhteen päättymisen jälkeen, mikäli tähän on olemassa laillinen oikeusperuste. Henkilötietosi 

poistetaan, kun niiden säilyttäminen ei enää ole tarpeen lain tai kummankaan osapuolen oikeuksien ja 

velvollisuuksien toteuttamiseksi.  

9 REKISTERÖIDYN OIKEUDET  

Sinulla on oikeus tarkastaa henkilötietosi. Voit milloin tahansa myös pyytää henkilötietojesi oikaisemista, 

päivittämistä tai poistamista. Huomaa kuitenkin, että sellaisia henkilötietoja, jotka ovat välttämättömiä tässä 

Selosteessa määriteltyjen käyttötarkoitusten toteuttamiseksi, tai joiden säilyttämistä laki edellyttää, ei voida 

poistaa. Sinulla on oikeus vastustaa tai rajoittaa henkilötietojesi käsittelyä, kuten profilointia voimassa olevien 

lakien edellyttämässä laajuudessa. Vastustaessasi suoramarkkinointia henkilötietojesi käsittely estetään siten, 

että niitä ei enää voida käyttää aktiivisesti suoramarkkinointiin. Tietojasi voidaan kuitenkin säilyttää siinä 

määrin kuin on tarpeen noudattaa kieltoa.  

http://www.eduhouse.fi/
http://www.eduhouse.fi/
https://app.eduhouse.fi/
https://app.eduhouse.fi/
https://cdn2.hubspot.net/hubfs/4318930/Tietosuoja%2C%20k%C3%A4ytt%C3%B6ehdot%2C%20ev%C3%A4ste%20-dokumentit/Ev%C3%A4stek%C3%A4yt%C3%A4nt%C3%B6.pdf
https://cdn2.hubspot.net/hubfs/4318930/Tietosuoja,%20k%C3%A4ytt%C3%B6ehdot,%20ev%C3%A4ste%252
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Sinulla on tietyissä tapauksissa oikeus siirtää meille toimittamasi henkilötiedot järjestelmästä toiseen eli oikeus 

saada henkilötietosi jäsennellyssä, yleisesti käytetyssä ja koneellisesti luettavassa muodossa sekä siirtää 

henkilötietosi toiselle rekisterinpitäjälle voimassa olevien lakien mukaisesti.  

Jos henkilötietojesi käsittely perustuu suostumukseen, sinulla on oikeus milloin tahansa peruuttaa suostumus. 

Emme sen jälkeen käsittele henkilötietoja, ellei käsittelyyn ole olemassa muuta oikeusperustetta.  

Voit käyttää oikeuksiasi lähettämällä tarkastuspyynnön tai muun henkilötietoihisi kohdistuvan pyynnön 

osoitteeseen asiakaspalvelu@eduhouse.fi. Vastaamme pyyntöösi yhden kuukauden sisällä pyynnön 

esittämisestä, ellei ole erityistä syytä pidentää vastausaikaa.  

Mikäli koet, että henkilötietojesi käsittely ei ole asianmukaista, sinulla on oikeus valittaa 

tietosuojavaltuutetulle. Löydät tietosuojavaltuutetun yhteystiedot tästä:  

Tietosuojavaltuutetun toimiston yhteystiedot | Tietosuojavaltuutetun toimisto  

10 TIETOTURVA  

Henkilötietosi on suojattu fyysisin, organisatorisin ja teknisin keinoin häviämiseltä, tuhoutumiselta, 

väärinkäytöksiltä ja luvattomalta pääsyltä tai luovuttamiselta. Rekisteri on talletettu palomuurein, salasanoin 

ja muilla teknisillä keinoilla suojattuun tietokantaan, johon on pääsy vain valtuutetuilla henkilöillä työtehtävien 

suorittamiseksi.  

Huomaa, että tarkoituksenmukaisetkaan toimenpiteet eivät voi estää kaikkia mahdollisia 

tietoturvaloukkauksia. Henkilötietojen tietoturvaloukkaustilanteissa ilmoitamme sinulle asiasta soveltuvien 

lakien ja suositusten mukaisesti.  

11 SELOSTEEN MUUTTAMINEN  

Kehitämme jatkuvasti palvelujamme ja siksi pidätämme oikeuden muuttaa tätä tietosuojaselostetta. 

Muutokset astuvat voimaan, kun ne on julkaistu tällä sivulla. Saatamme muuttaa tietosuojaselostetta 

esimerkiksi silloin, kun lainsäädäntöön tai viranomaisohjeisiin tulee muutoksia.  

12 OTA YHTEYTTÄ  

Voit kysyä tästä Selosteesta tai henkilötietojesi käsittelystä ottamalla meihin yhteyttä 

asiakaspalvelu@eduhouse.fi tai Marko Ekroth, tietosuojavastaava@eduhouse.fi.   

https://tietosuoja.fi/yhteystiedot
https://tietosuoja.fi/yhteystiedot
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EDUHOUSE’S PRIVACY POLICY  
Updated: 17.2.2023  

 

This Privacy Policy (“Privacy Policy”) describes how Eduhouse Oy and its Group companies collect, process and 

disclose your personal data when providing you with educational services in the form of online training, 

distance learning, online coaching or similar services (“Service”) and when you visit our website. The Service 

may be located on one or more systems. Eduhouse and its employees, partners, subsidiaries and affiliates are 

committed to protecting your privacy and personal data. Eduhouse processes your personal data in 

accordance with international and European data protection principles and current legislation on the 

processing of personal data.  

We are constantly developing our services and therefore reserve the right to change this Privacy Policy by 

notifying you of any changes on this page. The changes will take effect when the updated Privacy Policy is 

published. The processing of personal data is necessary for conducting our business.  

1 WHO IS CONTROLLER?  

The controller under the applicable data protection legislation is Eduhouse Oy (“Eduhouse”, “we”, “us” or 

“our”), also in relation to the company’s branches in other countries. Eduhouse is responsible for ensuring that 

your personal data is processed in accordance with this Privacy Policy and the applicable data protection 

legislation.  

Contact details of the controller:  

  

Eduhouse Oy  

Business identity code: 1768399-5  

Address: Leppäsuonkatu 6, 00100 Helsinki  

Telephone number: +358 207 571 650  

  

Email: asiakaspalvelu@eduhouse.fi,  

Data protection officer: Marko Ekroth, dpo@eduhouse.fi  
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2 WHERE DO WE COLLECT THE DATA?  

Your personal data can be collected in different ways. As a general rule, we collect and process personal data 

that  

• you provide to us when you interact or do business with us, for example, when you register or log in 

to our Service, subscribe to our newsletter or a trial of our Service, participate in our marketing events 

or campaigns or contact us  

• your employer or other subscriber of the Service has provided to use when the decision to introduce 

the Service has been made and the end users of the Service have been identified  

• we have obtained from the internal or shared registers of companies belonging to the  

• Eduhouse Group 

• we obtain in connection with your use of the Service, your visit to the website or our marketing 

activities.  

• is obtained from other sources to the extent permitted by applicable laws, such as Eduhouse’s social 

media channels, the Trade Register, the Population Information System, the Business Information 

System, the service providers that collect contact details of potential customers and representatives, 

or the Postal Service’s Address Information System.  

3 WHAT INFORMATION DO WE COLLECT?  

We collect and process categories of personal data including:  

  

• Basic information about the users and administrators (customer contact persons) of the customer 

organisation, such as name, job title and relationship to the represented company, email address, 

telephone number, organisation’s visiting, invoicing and postal address, and language of communication  

• Customer relationship data, such as service and subscription information, payment information, billing 

information, marketing authorisations and prohibitions, and customer satisfaction survey results  

• Customer communications and related correspondence and records of data subjects’ rights;  

• Potential customers (prospects) and trial subscribers: first name, last name, organisation, title, telephone, 

email, organisation address and interests  

• Personal data generated or collected in connection with the use of our website, social media channels and 

Service, such as user IDs, passwords, identification data, IP address, log data concerning the use of the 

Service, chat conversations in online training sessions, use of the Notes field in the online training service 

and data collected through cookies or similar technologies  

• Video and audio with camera and/or microphone on during distance training, online coaching or other live 

sessions, as well as discussion during the event  

• Other information you provide in connection with free webinars or events, newsletter subscriptions, trial 

subscriptions or other sales and marketing activities, such as your interests related to the Service  

• Click-through and open rates for newsletters and advertisements  

• Other data provided on a case-by-case basis subject to your consent.  

Eduhouse may combine the personal data collected from various sources for the purposes set out in this  

Privacy Policy. You do not have to provide us with personal data, but a failure to do so may make it impossible 

for us to provide the Service.  
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4 FOR WHAT PURPOSES DO WE PROCESS DATA AND WHAT ARE THE LEGAL BASES FOR PROCESSING 

YOUR PERSONAL DATA?  

We only process personal data that is necessary for pursuing our business, managing customer relationships 

and developing the Service, as well as for other appropriate commercial purposes.  

We process your personal data for the following purposes:  

4.1 Provision of the Service and customer relationship management  

We process your personal data primarily to provide and deliver our Service to you or the company you 

represent and to manage and maintain the customer relationship between you or the company you represent 

and us. Such activities include customer communications, such as sending newsletters, bulletins and event 

invitations, customer service, as well as managing direct marketing bans and any other customer- specific 

restrictions.  

If you are a subscriber to the Service, we also process your personal data for billing purposes and customer 

relationship analysis. We also collect operational information related to reporting on the customer usage of 

the Service, including end user training, testing, and content reviews.  

In such situations, the legal basis for processing the data is the fulfilment of the contract or a legitimate interest. 

We need to process your personal data in order to process and manage your purchases, orders, payments, 

requests for information or communications or to provide you with our Service.  

5 MARKETING AND SALES  

5.1 Existing customer and website visitor  

We may contact you to inform you about new features, content or additional services of the Service or to 

promote our partners’ services to you. Unless otherwise agreed, we may contact you regardless of whether 

you are a user or an administrator within the customer organisation. For these purposes, we process your data 

on the basis of legitimate interest.  

We also collect statistical and analytical information about your website behaviour and process your purchase 

and viewing history to provide you with targeted communications and marketing materials and to improve 

our services. We also use website statistics for customer segmentation for our sales processes. The use of 

cookies and other similar technologies is based on your consent.  

5.2 Prospect and trial subscriber  

  
If you are not yet our customer and have subscribed to our newsletter or a trial of our Service, or have 

participated in our other marketing campaigns or events, we may send you marketing communications related 

to our Service based on your consent. We may also market or sell our services to you on the basis of legitimate 

interest if we feel that our Service is relevant to you based on your work role and position. In such cases, we 

contact you by telephone or email. In the event customership has already been terminated,we still might 

contact you by email and market our Service. You have the right, at any time, to object to the processing of 

processing of your personal data for direct marketing, telemarketing and profiling purposes  

(see section 9 of this Privacy Policy)"  

5.3 Service development, data security and in-house reporting  

We may also process your personal data for marketing research, customer surveys, opinion polls and internal 

reporting, as well as to develop our services.  
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We also process your personal data to ensure the security of the Service and website, to improve the quality 

of the Service, and to test and develop the Service and related services, systems, tools and processes. We may 

also use personal data to compile internal reports for the proper management of our business.  

In addition, we may process your personal data if it is necessary to prevent fraud or other criminal activity or 

to respond to possible legal actions or claims.  

In these cases, the processing of personal data is based on our legitimate interest.  

5.4 Data processing within the Group  

A company within the Eduhouse Group may disclose personal data to other companies within the Eduhouse 

Group to the extent permitted by applicable law for the purpose of selling and implementing the Group’s 

services and managing customer relationships. In order to conduct our business efficiently, personal data may 

also be transferred between companies within the Eduhouse Group for internal administrative purposes, such 

as for reporting purposes or to use centralised information and communication systems.  

In these cases, the processing of personal data is based on our legitimate interest.  

5.5 Other purposes  

We may also process your personal data for other purposes that you have given your consent to.  

 You always have the right to object to the processing of your personal data on the basis of your legitimate 

interests.  

6 TRANSFER AND DISCLOSURE OF PERSONAL DATA  

We may disclose your personal data to third parties:  

• to the extent permitted or required by law, for example, to comply with a request for information by 

a competent authority or in connection with legal proceedings.  

• when our partners process personal data on our behalf in accordance with our instructions. Such 

processing may include, for example, outsourcing the planning of Eduhouse’s sales and marketing 

activities and training courses. We will always ensure that your personal data is processed properly  

• if we are involved in a merger, reorganisation or sale of business or part there of  

• when we believe that disclosure is necessary to exercise our rights, protect your safety or the safety 

of others, investigate abuses, or respond to a request from a public authority  

• if your user licence has been purchased by your employer or someone else, we will, for example, share 

your performance data with designated contacts and  

• with your consent, to the parties to whom the consent relates.  

6.1 Disclosure of personal data within the Eduhouse Group  

A company within the Eduhouse Group may disclose personal data to other companies within the Eduhouse 

Group to the extent permitted by applicable law for the purpose of selling and implementing the Group’s 

services and managing customer relationships. In order to conduct our business efficiently, personal data may 

also be transferred between companies within the Eduhouse Group for internal administrative purposes, such 

as for reporting purposes or to use centralised information and communication systems. We ensure through 

contracting that our partners and other subcontractors process your personal data in accordance with data 

privacy laws and regulations, this Privacy Policy and other instructions given by us.  

6.2 Transfer of personal data outside the european union (eu) or the european economic area (eea)  

As a rule, your personal data is not transferred outside the EU, but as data is primarily stored and processed 

electronically, some of our service providers and contractors may be located in countries outside the EU. They 
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include Liidio Oy (Leadfeeder) ja Google (Google Analytics, Google Tag Manager), which we use to send 

activation messages, improve the quality of our services, manage customer loyalty and carry out skills surveys. 

In this case, we put in place appropriate safeguards to ensure that the rights and freedoms of data subjects 

are honoured as provided in the data protection legislation, such as the European Commission decision on the 

adequate level of data protection or the use of Standard Contractual Clauses. User performance data is not 

transferred outside the EU/EEA.  

7 COOKIES  

We also use cookies and similar technologies on our websites at www.eduhouse.fi at https://app.eduhouse.fi. 

Cookies are small text files placed on your device to collect and remember useful information and to improve 

the functionality and usability of our website. We may also use cookies and other similar technologies for 

statistical purposes, such as compiling statistics on the use of the website to understand how users use the 

website and thereby improve the user experience. We also use cookies to target marketing. You can disable 

cookies, restrict their use or delete them from your browser. As cookies enable our website to function, 

restricting their use affects the usability of the website.  

You can read more about cookies here: Eduhouse cookie policy  

8 RETENTION OF PERSONAL DATA  

We will only retain your personal data for as long as necessary to fulfil the purposes of use specified in this 

Privacy Policy. As a rule, your personal data will be stored for the duration of your relationship with us. Parts 

of your personal data may be retained, to the extent permitted or required by applicable laws, even after the 

expiry of the customer relationship or for as long as required for the purposes of this data file and the rights 

and obligations of the parties involved. In addition, we may process your personal data for sales and marketing 

purposes before the start, or after the expiry, of the customer relationship, where there is a legitimate legal 

basis for doing so. Your personal data will be deleted when its retention is no longer necessary to comply with 

the law or the rights and obligations of either party.  

9 DATA SUBJECT RIGHTS  

You have the right to verify your personal data. You can also request at any time that your personal data be 

corrected, updated or deleted. Please note, however, that personal data that is necessary for the purposes 

defined in this Privacy Policy or that is required to be retained by law cannot be deleted. You have the right to 

object to or restrict the processing of your personal data, such as profiling, to the extent required by applicable 

laws. If you object to direct marketing, the processing of your personal data will be prevented with regard to 

active use in direct marketing. However, your data may be retained to the extent necessary to comply with 

the opt-out.  

In certain cases, you have the right to transfer the personal data you provide to us from one system to another, 

i.e. you have the right to receive your personal data in a structured, commonly used, machine- readable 

format, and to transfer your personal data to another controller in accordance with applicable laws.  

If the processing of your personal data is based on your consent, you have the right to withdraw your consent 

at any time. After that, we will not process your personal data unless there is another legal basis for doing so.  

You can exercise your rights by sending a request for inspection or other request concerning your personal 

data to asiakaspalvelu@eduhouse.fi. We will respond to your request within one month of your request, 

unless there is a specific reason to extend the response time.  

If you feel that your personal data is not being processed appropriately, you have the right to complain to the 

Data Protection Ombudsman. You can find the contact details of the Data Protection Ombudsman here:  

http://www.eduhouse.fi/
http://www.eduhouse.fi/
https://app.eduhouse.fi/
https://app.eduhouse.fi/
https://app.eduhouse.fi/
https://cdn2.hubspot.net/hubfs/4318930/Tietosuoja%2C%20k%C3%A4ytt%C3%B6ehdot%2C%20ev%C3%A4ste%20-dokumentit/Ev%C3%A4stek%C3%A4yt%C3%A4nt%C3%B6.pdf
https://cdn2.hubspot.net/hubfs/4318930/Tietosuoja%2C%20k%C3%A4ytt%C3%B6ehdot%2C%20ev%C3%A4ste%20-dokumentit/Ev%C3%A4stek%C3%A4yt%C3%A4nt%C3%B6.pd
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Contact details of the Office of the Data Protection Ombudsman | Office of the Data Protection 

Ombudsman  

10 DATA SECURITY  

Your personal data is protected by physical, organisational and technical means against loss, destruction, 

misuse and unauthorised access or disclosure. The register is stored in a database protected by firewalls, 

passwords and other technical means, which is only accessible to authorised persons for the performance of 

their duties.  

Please note that all data security violations cannot be prevented even by appropriate safeguards. Any data 

security breaches are reported to you in accordance with applicable laws and recommendations.  

11 CHANGES TO THE PRIVACY POLICY  

We are constantly developing our services and therefore reserve the right to change this Privacy Policy at any 

time. The changes will take effect once they are published on this page. We may e.g. make changes to this 

Privacy Policy, when privacy laws or regulations are updated.  

12 CONTACT US  

If you have any questions about this Privacy Policy or the processing of your personal data, please contact 

asiakaspalvelu@eduhouse.fi or Marko Ekroth, tietosuojavastaava@eduhouse.fi  

  

https://tietosuoja.fi/yhteystiedot
https://tietosuoja.fi/yhteystiedot
https://tietosuoja.fi/yhteystiedot
https://tietosuoja.fi/yhteystiedot
https://tietosuoja.fi/yhteystiedot
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EDUHOUSE’S DATASKYDDSBESKRIVNING 
 

 

Denna dataskyddsbeskrivning förklarar hur Eduhouse AB och dess grupp av bolag samlar in, hanterar och 

vidarebefordrar din integritetsinformation när Eduhouse AB tillhandahåller  

kompetensutveckling (”Tjänsten”) i form av online kurser, distanslärande, online coachning eller liknande 

tjänster och när du besöker vår hemsida. Tjänsten kan existera på ett eller flera olika plattformar eller 

domäner. Eduhouse AB och dess anställda, dotterbolag och partners förbinder sig att skydda din integritet och 

dina personuppgifter. Eduhouse AB behandlar dina personuppgifter i enlighet med internationella och 

europeiska dataskydds principer, tillämplig personuppgiftslagstiftning samt den allmänna 

dataskyddsförordningen (GDPR).  

Vi utvecklar kontinuerligt våra tjänster och reserverar därför rätten att ändra denna  

Dataskyddsbeskrivning genom att notifiera dig om ändringar som sker på denna sida. Ändringarna träder i 

kraft när vi har publicerat den uppdaterade Dataskyddsbeskrivningen. Att behandla personuppgifter är 

nödvändigt för att driva vår verksamhet.  

1 VEM ÄR PERSONUPPGIFTSANSVARIG?  

Personuppgiftsansvarig under tillämplig dataskyddsslagstiftning är Eduhouse AB (”Eduhouse”, ”vi”, oss, eller 

”vår”), även i fråga om bolagets filialer i andra länder. Eduhouse ansvarar för att dina personuppgifter 

behandlas med iakttagande av denna Dataskyddsbeskrivning och tillämpliga dataskyddslagar. Den 

personuppgiftsansvariges kontaktuppgifter: 

Eduhouse AB 

Org.nr: 1768399-5 

Adress: Leppäsuonkatu 6, 00100 Helsinki 

Telefonnummer: +358 207 571 650 

E-post: info@eduhouse.fi  

Dataskyddsombud: Marko Ekroth, dpo@eduhouse.fi 

2 VAR SAMLAR VI IN DATA? 

Dina personuppgifter kan komma att samlas in på olika sätt. Huvudsakligen samlar vi in och behandlar de 

personuppgifter som  

• Du har lämnat oss när du är i kontakt med oss, till exempel när du köper en tjänst av oss eller registrerar 

dig för vår tjänst, registrerar dig för vårt nyhetsbrev, registrerar dig för en provperiod av vår tjänst, deltar i 

ett marknadsföringsevent eller marknadsföringskampanj eller kontaktar oss;  

• Din arbetsgivare eller annan användare av Tjänsten skickar till oss i samband med att ni beslutat er för att 

använda vår tjänst och beslutat vilka slutanvändarna är;  

• Vi har fått från interna eller delade register av företag som tillhör Eduhouse Group;  

• Genereras vid användning av tjänsten eller i samband med besök på webbplatsen, t.ex. när du loggar in på 

tjänsten, kommunicerar med oss, använder eller besöker vår webbplats eller marknadsföringsaktiviteter;  
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• Vi får från andra källor i den utsträckning det är tillåtet enligt lag, till exempel från Eduhouses sociala 

media kanaler, handelsregistret, folkbokföringen, ett affärssystem, tjänsteleverantörer som samlar 

kontaktinformation om potentiella kunder och representanter, eller från postadressystemet. 

3 VILKEN INFORMATION SAMLAR VI IN? 

Vi samlar in och behandlar följande kategorier av personuppgifter:  

• Grundläggande information om användare och administratörer (kundens kontaktpersoner) såsom namn, 

yrkestitel, e-post, fakturerings- och postadress, språk, telefonnummer och det företag du representerar 

och din relation till företaget;  

• Kundrelationsinformation, såsom information om tjänsten och prenumerationen, faktureringsinformation, 

betalningsinformation, medgivande eller förbud mot marknadsföring, resultat av kundnöjdhetsenkäter;  

• Kundkommunikation och relaterande korrespondens samt begäran över de Registrerades rättigheter;  

• Potentiella kunders (prospekters) information, såsom namn, organisationstitel, telefonnummer, e-post, 

organisationsadress och intressen;  

• Personuppgifter som har uppstått i samband med användningen av Tjänsten eller som samlats in i samband 

med användningen av vår webbplats eller sociala mediekanaler, såsom användarnamn, lösenord, 

information relaterad till identifiering, IP adress, loggdata som rör användningen av tjänsten, chattdialoger 

i onlinekurserna, användning av anteckningsfält i onlinekurstjänsten, information som samlas in från 

webbplatsen med hjälp av cookies och annan liknande teknik;  

• Video och ljudupptagning via kamera och/eller mikrofon under distanskurser, onlinecoachning eller andra 

live-sessioner och andra diskussioner förekommande under event;  

• Övrig information du delar med oss i samband med gratis webinarier eller events, 

nyhetsbrevsprenumerationer, provperioder eller andra sälj- eller marknadsföringsaktiviteter, såsom dina 

intressen i relation till Tjänsten;  

• Klick och öppningsratio för nyhetsprev och reklamutskick;  

• Övriga uppgifter som definieras från fall till fall utifrån ditt samtycke.  

Eduhouse kan kombinera personuppgifter som samlats in från olika källor för de ändamål som nämns i denna 

beskrivning. Du behöver inte dela dina personuppgifter med oss, men om du inte gör det kan det visa sig 

omöjligt för oss att tillhandahålla Tjänsten till dig.  

4 I VILKET SYFTE BEHANDLAR VI PERSONUPPGIFTER OCH VAD FINNS DET FÖR RÄTTSLIG GRUND FÖR 

BEHANDLINGEN AV PERSONUPPGIFTER?  

Vi behandlar bara personuppgifter som är nödvändiga för att driva vår verksamhet, sköta kundrelationer, 

utveckla Tjänsten och för andra lämpliga kommersiella syften.  

Vi behandlar dina personuppgifter för följande syften:  

4.1 Tillhandahållande av Tjänsten och hantering av kundrelationer 

Vi behandlar i huvudsak dina personuppgifter för att tillhandahålla och leverera vår Tjänst till dig eller till 

organisationen du representerar och för att sköta och underhålla kundrelationen mellan dig eller 

organisationen du representerar och oss. Exempelvis kan dessa aktiviteter vara kundkommunikation, såsom 

utskick av nyhetsbrev eller liknande, inbjudningar till event, kundservice, samt hantering av direkta 

marknadsföringsförbud och andra typer av kundspecifika förbud.  

Om du är prenumerant av Tjänsten behandlar vi också dina personuppgifter för betalningssyften och 

kundrelations analys. Vi samlar också in information relaterad till rapportering om kundens användning av 

Tjänsten, inklusive slutanvändarens kurser, tester och innehållsrecensioner.  



  

 15  

I sådana situationer är den rättsliga grunden för behandling av personuppgifter fullföljandet av kontraktet eller 

ett berättigat intresse. Vi behöver behandla dina personuppgifter för att hantera och bearbeta dina inköp, 

ordrar, betalningar, förfrågningar om information eller kommunikation eller för att erbjuda dig vår Tjänst.  

5 MARKNADSFÖRING OCH FÖRSÄLJNING 

5.1 Nuvarande kunder och besökare på vår hemsida  

Vi kan komma att kontakta dig för att informera dig om nya funktioner, nytt innehåll eller ytterligare tjänster 

inom Tjänsten eller för att marknadsföra våra partners tjänster till dig. Om inte annat avtalats kan vi komma 

att kontakta dig oavsett om du är användare eller administratör inom kundorganisationen. För dessa ändamål 

behandlar vi dina personuppgifter med grund i berättigade intressen.  

Vi samlar också in statistik och analytisk information om ditt webbplatsbeteende och behandlar din köp- och 

visningshistorik för att förse dig med riktad kommunikation och marknadsföringsmaterial och för att förbättra 

våra tjänster. Vi använder även webbplatsstatistik för kundsegmentering i vår försäljningsprocess. Användning 

av cookies och andra liknande tekniker baseras på ditt samtycke.  

5.2 Prospekter och provperiodsprenumeranter  

Om du inte är vår kund än och har prenumererat på vårt nyhetsbrev eller registrerat dig för en provperiod av 

vår Tjänst, eller har deltagit i våra marknadsföringskampanjer eller events kan vi komma att skicka 

marknadsföringskommunikation relaterad till vår Tjänst till dig utifrån ditt samtycke. Under vissa 

omständigheter kan vi också eventuellt sälja eller marknadsföra våra tjänster till dig med grunden i ett 

berättigat intresse om vi anar att vår Tjänst är relevant för dig baserat på din yrkesroll och yrkesposition. Du 

har rätt att när som helst neka mot behandlingen av dina personuppgifter för direkt marknadsföring, 

telemarketing och profileringsändamål (se sektion 9 i denna Dataskyddsbeskrivning).  

5.3 Utveckling av tjänsten, datasäkerhet och intern rapportering  

Vi kan också komma att behandla dina personuppgifter för marknadsföringsundersökningar, 

kundundersökningar, opinionsundersökningar och intern rapportering, samt för att utveckla våra tjänster.  

Vi behandlar även dina personuppgifter för att säkerställa säkerheten för Tjänsten och webbplatsen, för att 

förbättra kvaliteten på Tjänsten samt för att testa och utveckla Tjänsten och relaterade tjänster, system, 

verktyg och processer. Vi kan också använda personuppgifter för att sammanställa interna rapporter för 

korrekt förvaltning av vår verksamhet.  

Dessutom kan vi behandla dina personuppgifter om det är nödvändigt för att förhindra bedrägeri eller annan 

kriminell aktivitet eller för att svara på eventuella rättsliga åtgärder eller anspråk.  

I dessa fall baseras behandlingen av personuppgifter på vårt berättigade intresse.  

5.4 4.4. Databehandling inom Eduhouse Group  

Ett företag inom Eduhouse Group kan dela personuppgifter till andra företag inom Eduhouse Group i den 

utsträckning det är tillåtet enligt tillämplig lag i syfte att sälja och implementera koncernens tjänster och 

hantera kundrelationer. För att kunna bedriva vår verksamhet effektivt kan personuppgifter även överföras 

mellan företag inom Eduhouse-koncernen för interna administrativa ändamål, såsom för 

rapporteringsändamål eller för att använda centraliserade informations- och kommunikationssystem.  

I dessa fall baseras behandlingen av personuppgifter på vårt berättigade intresse.  

5.5 Andra syften 

Vi kan också behandla dina personuppgifter för andra syften som du har givit ditt samtycke till.  
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Du har alltid rätt att invända mot behandling av dina personuppgifter utifrån dina berättigade intressen.  

6 ÖVERFÖRING OCH DELNING AV PERSONUPPGIFTER 

 
Vi kan komma att lämna ut dina personuppgifter till tredje part:  

• i den utsträckning det är tillåtet eller krävs enligt lag, till exempel för att följa en begäran om information 

från en behörig myndighet eller i samband med rättsliga förfaranden;  

• när våra partners behandlar personuppgifter för vår räkning i enlighet med våra instruktioner. Sådan 

bearbetningen kan till exempel innefatta att externt kontraktera planeringen av Eduhouses försäljnings- 

och marknadsföringsaktiviteter och utbildningar. Vi kommer alltid att säkerställa att dina personuppgifter 

behandlas korrekt;  

• om vi är involverade i en sammanslagning, omorganisation eller försäljning av verksamhet eller del därav;  

• när vi anser att delning av personuppgifter är nödvändigt för att utöva våra rättigheter, skydda din eller 

andras säkerhet, utreda missbruk eller svara på en begäran från en offentlig myndighet;  

• om din användarlicens har köpts av din arbetsgivare eller någon annan kommer vi till exempel att dela dina 

prestationsdata med utsedda kontakter; och  

• med ditt samtycke, till de parter som samtycket avser.  

6.1 Överföring och delning av personuppgifter inom Eduhouse Group  

Ett företag inom Eduhouse Group kan dela personuppgifter till andra företag inom Eduhouse Group i den 

utsträckning det är tillåtet enligt tillämplig lag i syfte att sälja och implementera koncernens tjänster och 

hantera kundrelationer. För att kunna bedriva vår verksamhet effektivt kan personuppgifter även överföras 

mellan företag inom Eduhouse-koncernen för interna administrativa ändamål, såsom för 

rapporteringsändamål eller för att använda centraliserade informations- och kommunikationssystem.  

6.2 Överföring av personuppgifter utanför Europeiska unionen (eu) eller europeiska ekonomiska området 

(ees) 

Dina personuppgifter överförs i regel inte utanför EU, men eftersom uppgifterna i första hand lagras och 

behandlas elektroniskt kan vissa av våra tjänsteleverantörer och entreprenörer finnas i länder utanför EU.  

De inkluderar Liidio Oy (Leadfeeder) ja Google (Google Analytics, Google Tag Manager), som vi använder för 

att skicka aktiveringsmeddelanden, förbättra kvaliteten på våra tjänster, hantera kundlojalitet och genomföra 

kompetensundersökningar. I det här fallet har vi infört lämpliga skyddsåtgärder för att säkerställa att de 

registrerades rättigheter och friheter respekteras i enlighet med dataskyddslagstiftningen, såsom Europeiska 

kommissionens beslut om adekvat dataskyddsnivå eller användningen av standardavtalsklausuler. Användares 

prestandadata överförs inte utanför EU/EES.  

7 COOKIES  

Vi använder också cookies och liknande tekniker på våra webbplatser www.eduhouse.fi och 

https://app.eduhouse.fi. Cookies är små textfiler som placeras på din enhet för att samla in och komma ihåg 

användbar information och för att förbättra funktionaliteten och användbarheten av vår webbplats. Vi kan 

också använda cookies och annan liknande teknik för statistiska ändamål, såsom att sammanställa statistik om 

användningen av webbplatsen för att förstå hur användarna använder webbplatsen och därmed förbättra 

användarupplevelsen. Vi använder också cookies för att rikta marknadsföring. Du kan inaktivera cookies, 

begränsa deras användning eller ta bort dem från din webbläsare. Eftersom cookies gör det möjligt för vår 

webbplats att fungera, påverkar en begränsning av deras användning webbplatsens användbarhet. 

Du kan läsa mer om cookies här:  Eduhouse cookiepolicy 

http://www.eduhouse.se/
http://www.eduhouse.se/
https://app.eduhouse.se/
https://app.eduhouse.se/
https://cdn2.hubspot.net/hubfs/4318930/Tietosuoja,%20k%C3%A4ytt%C3%B6ehdot,%20ev%C3%A4ste%20-dokumentit/Ev%C3%A4stek%C3%A4yt%C3%A4nt%C3%B6.pdf
https://cdn2.hubspot.net/hubfs/4318930/Tietosuoja%2C%20k%C3%A4ytt%C3%B6ehdot%2C%20ev%C3%A4ste%20-dokumentit/Ev%C3%A4stek%C3%A4yt%C3%A4nt%C3%B6.pdf
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8 LAGRING AV PERSONUPPGIFTER  

Vi kommer endast att behålla dina personuppgifter så länge det är nödvändigt för att uppfylla de 

användningsändamål som anges i denna Dataskyddsbeskrivning. I regel kommer dina personuppgifter att 

lagras under hela din relation med oss. Delar av dina personuppgifter kan komma att bevaras, i den 

utsträckning det är tillåtet eller krävs av tillämpliga lagar, även efter att kundförhållandet har löpt ut eller så 

länge som krävs för syftet med denna datafil och rättigheterna och skyldigheterna för de inblandade parterna.  

Dessutom kan vi komma att behandla dina personuppgifter för försäljnings- och  

marknadsföringsändamål innan kundförhållandet startar, eller efter avslutat kundförhållande, om det finns en 

berättigad rättslig grund för att göra det. Dina personuppgifter kommer att raderas när lagringen av dem inte 

längre är nödvändig för att följa lagen eller någon av parternas rättigheter och skyldigheter.  

9 DINA RÄTTIGHETER  

Du har rätt att granska dina personuppgifter. Du kan också när som helst begära att dina personuppgifter 

rättas, uppdateras eller raderas. Observera dock att sådana personuppgifter som behövs för att genomföra 

användningsändamålen som definieras i denna Beskrivning, eller vilka lagstiftningen förutsätter att förvaras, 

inte kan raderas. Du har rätt att neka att dina personuppgifter behandlas eller begränsa behandlingen, t.ex. 

profilering, i den omfattning som den tillämpade lagstiftningen förutsätter. Om du förbjuder 

direktmarknadsföring hindras behandlingen av dina personuppgifter så att de inte längre kan användas aktivt 

för direktmarknadsföring. Uppgifter kan dock förvaras i den omfattning det är nödvändigt för att iaktta 

förbudet. 

Du har i vissa fall rätt att överföra personuppgifter du har gett oss från ett system till ett annat, dvs. rätt att få 

dina personuppgifter i strukturerad, allmänt användbar, maskinläsbar form och överföra dina personuppgifter 

till en annan personuppgiftsansvarig, i enlighet med den tillämpade lagstiftningen. 

När vi behandlar dina personuppgifter på basis av samtycke har du rätt att när som helst återkalla ditt 

samtycke. Därefter behandlar vi inte dina personuppgifter, om det inte finns någon annan rättslig grund för 

behandlingen. 

Du kan utöva dina rättigheter genom att skicka en begäran till oss på adressen DPO@eduhouse.fi. Vi kommer 

att svara på din förfrågan inom en månad efter din förfrågan, om det inte finns en särskild anledning att 

förlänga svarstiden.  

Om du upplever att behandlingen av dina personuppgifter inte är lämplig har du rätt att lämna in ett klagomål 

till dataombudsmannen. Du hittar dataombudsmannens kontaktuppgifter här: 

https://www.imy.se/privatperson/utfora-arenden/lamna-ett-klagomal/   

10 DATASÄKERHET  

Dina personuppgifter skyddas med fysiska, organisatoriska och tekniska medel mot förlust, förstörelse, 

missbruk och obehörig åtkomst eller avslöjande. Registret lagras i en databas skyddad av brandväggar, 

lösenord och andra tekniska medel, som endast är tillgänglig för behöriga personer för att utföra sina 

uppgifter.  

Observera att det trots dessa ändamålsenliga åtgärder inte går att förhindra alla möjliga kränkningar av 

informationssäkerheten. Vi underrättar dig om kränkningar av informationssäkerheten beträffande 

personuppgifter i enlighet med tillämplig lagstiftning och rekommendationer.  

11 ÄNDRING AV DATASKYDDSBESKRIVNINGEN 

Vi utvecklar kontinuerligt våra tjänster och reserverar därför rätten att göra ändringar i denna  

https://www.imy.se/privatperson/utfora-arenden/lamna-ett-klagomal/
https://www.imy.se/privatperson/utfora-arenden/lamna-ett-klagomal/
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Dataskyddsbeskrivning. Ändringar träder i kraft när vi publicerar den uppdaterade versionen av 

Dataskyddsbeskrivningen här. Vi uppmärksammar dig på att förändringar skett genom att uppdatera datumet 

högst upp i Dataskyddsbeskrivningen. 

12 KONTAKTA OSS  

Om du har några frågor om denna Dataskyddsbeskrivning eller behandlingen av dina personuppgifter, vänligen 

kontakta Marko Ekroth, DPO@eduhouse.fi.  


